
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск»

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэЬэн нютаг засагай 
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » ъм иу& и 2022 г. №

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» на территории муниципального образования «город
Северобайкальск»

В соответствии с пунктом 6 ч.З статьи 8, статьями 56, 57 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Постановлением Правительства РФ от 25.06.2012 № 634 "О видах электронной 
подписи, использование которых допускается при обращении за получением 
государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Администрация МО «город 
Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана земельного участка» 
на территории муниципального образования «город Северобайкальск" 
(приложение);

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 
муниципального образования «город Северобайкальск» от 10 июня 2015г. № 
755 «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории 
муниципального образования «город Северобайкальск»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного 
самоуправления Республики Бурятия.

Глава

Цыбульская Светлана Ивановна, 8(30130) 2-70-35


